



ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Z-ca Dyrektora 60-117-55

fax: 60-118-57

Fz- 6436/07

Warszawa, 2007-10- 05

Do uczestników postępowania

dot.: sprawa nr 140/BLi/HC/07 – *Organizacja mobilnej łączności użytkowników systemów wspomagania dowodzenia rozumiana jako dostawa 4067 szt. Mobilnych Terminali Noszonych (MTN).....* prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Szanowni Państwo

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 164 z 2006 r. poz. 1163 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły od uczestnika postępowania pytania do treści SIWZ w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

dot.: Gwarantowana temperatura uruchomienia urządzenia musi znajdować się w przedziale -15°C do 50°C . Czy oznacza to że terminal może na stałe pracować w temperaturze pomiędzy -15°C do 50°C czy musi być zdolny do uruchomienia w takich temperaturach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczone przez Wykonawcę terminale mobilne można było uruchomić w temp. od -15°C do 50°C . Po uruchomieniu terminala mobilnego w skrajnych temperaturach tj. -15°C lub 50°C Zamawiający wymaga aby urządzenie pracowało bez zakłóceń i realizowało bez zakłóceń wszystkie założone funkcje.

Jednocześnie zakres pracy dostarczonych terminali musi wahać się w zakresie temp. od -15°C do 50°C .

Pytanie nr 2:

Czy zintegrowana klawiatura QWERTY jest absolutnie niezbędna? W momencie pracy przy -15°C klawiatura QWERTY jest zupełnie niezdadna do pracy. na żadnym terminalu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczone przez Wykonawcę terminale mobilne były wyposażone w klawiaturę fizyczną QWERTY zintegrowaną z urządzeniem.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczalne jest zaproponowanie w ofercie terminala o dużo mniejszej wadze oraz znacznie mniejszych wymiarach, który jednak będzie szerszy o 5 mm? Pragniemy nadmienić iż taki terminal jest znaczenie bardziej funkcjonalny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowanie przez Wykonawcę w ofercie terminala o mniejszej wadze jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia rozmiarów terminala w każdym wymiarze. Zapisy określone przez Zamawiającego dotyczące wymiarów terminala noszonego określone w pkt . 4 ppkt 13 SIWZ należy traktować jako wymiary maksymalne.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

Z poważaniem

DYREKTOR
BIURA FINANSÓW
KOMENDY MIASTOWEJ POLICJI
Eliza Wójcik
ELIZA WÓJCIK

Eliza Wójcik